
Különjárat
Érv.: 2025. augusztus 25-én

buszmegálló

/Bushaltestelle

8:30 Martfű, aut. vt. 12:10
8:32 Martfű, újtelep 12:08
8:37 Tiszaföldvár, vh. 12:03
8:40 Tiszaföldvár, aut. áll. 12:00
8:44 Homok, vá.elág. 11:56
8:48 Cibakháza, malom 11:52
8:50 Cibakháza, Bánomszőlő 11:50
9:04 Cserkeszőlő, aut. vt. 11:36
9:07 Cserkeszőlő, posta 11:33
9:13 Tiszakürt, kh. 11:27
9:50 Kecskemét, Mercedes 1. kapu 10:50

időpont

/Zeitpunkt
időpont

/Zeitpunkt

Martfű -Tiszaföldvár - Cserkeszőlő -

 Tiszakürt - Mercedes 1. kapu


